
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Тринадцятої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
26 серпня 2021         №278 

 
Про надання дозволу на проведення інвентаризації 

земельної ділянки для ведення селянського 
(фермерського) господарства (Мацегора В.В., 
Другов О.В) 

 
Розглянувши заяви голови фермерського господарств “ Судак” -Другова Олександра 

Васильвича , фермерського господарства “Селена “ - Мацегори  Владислава Володимировича  
керуючись статтями 12, 83, 122 Земельного кодексу України, Законом України «Про 
землеустрій», Постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження порядку 
проведення інвентаризації земель» від 23.05.2012 № 513 та ст. 25, п. 34 ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою впорядкування угідь, визначення  їх розміру 
і складу , забезпечення ведення Державного земельного кадастру та здійснення контролю за 
використанням і охороною земель сільської ради, сесія сільської ради 

 
В И Р І Ш И Л А: 
 
1.Дати дозвіл Музикіській сільській раді на проведення інвентаризації земельної 

ділянки комунальної власності площею близько 6,8 га, яка належить голові фермерського 
господарства «Судак» Другову Олександру Васильовичу на підставі Державного акту на 
право постійного користування землею серії ІV- XC №003473 для ведення селянського 
(фермерського) господарства (вирощування риби і водоплавної риби) від 16 лютого 1998 року. 

1.1.Музиківській сільській раді замовити виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо проведення інвентаризації земель фермерського господарства «Судак» 
(код ЄДРПОУ 22747573) в організації, яка отримала ліцензію на проведення відповідних 
робіт, згідно з чинним законодавством. 

1.2. Інвестором фінансування робіт з виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо проведення інвентаризації земель фермерського господарства «Судак» 
визначити: фермерське господарство “Судак” в особі його голови Другова Олександра 
Васильовича. 

2.Дати дозвіл Музиківській  сільській раді на проведення інвентаризації земель 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності площею близько 6,8 га, яка надана в 
постійне користування засновникові ФГ «Селена» Карлу Миколі Тимофійовичу на підставі 
Державного акту на право постійного користування землею серії ІІІ-XC №006544 для ведення 
селянського (фермерського) господарства (вирощування риби і водоплавної риби)  від 18 
квітня 2001 року 



2.1.Музиківській сільській раді замовити виготовлення технічних документацій із 
землеустрою щодо проведення інвентаризації земель фермерського господарства «Селена» 
(код ЄДРПОУ 21276568) в організації, яка отримала ліцензію на проведення відповідних 
робіт, згідно з чинним законодавством. 

2.2. Інвестором фінансування робіт з виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо проведення інвентаризації земель фермерського господарства «Селена» 
визначити: фермерське господарство “Селена” в особі  його голови Мацегори Владислава 
Володимировича . 

3. Інвесторам забезпечити фінансування проведення робіт з виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель своїх фермерських 
господарств. 

4.Після погодження технічних документацій із землеустрою вжити заходів щодо 
реєстрації земельних ділянок Державному земельному кадастрі. 

5. За наявності витягів з Державного земельного кадастру провести реєстрацію 
земельних ділянок комунальної власності у Державному реєстрі речових прав. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.) 

 
 
 
 
Сільський голова             С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 
 

  


